南通市通州区信访局文件
通信发〔2013〕3号

关于调整区信访局领导工作分工的通知

各科室、区精神病人安康所：

根据干部人事变动情况和工作需要，经局党组研究，决定对局领导工作分工进行调整，现通知如下：

石裕超  局党组书记、局长。主持局党组、区联席办、信访局全面工作。

顾志宏  局党组成员、副局长。负责财务后勤保障工作；分管联席办、法制综合科。

胡祝平  局党组成员、副局长。负责党务、组织、人事工作；分管办公室、督查指导科。

顾亚明  局党组成员、副局长。负责纪检、监察工作；分管来访接待科、办信办电科。

陈建军  主任科员。协助分管联席办、法制综合科。

葛剑锋  副主任科员。协助分管办公室、督查指导科。

南通市通州区信访局

                           2013年2月17日

  抄送：南通市信访局；

区委组织部，区人力资源和社会保障局。
  南通市通州区信访局办公室          2013年2月17日印发

PAGE
1